
/. 

S MLOUVA O DÍLO 
„ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - LT BRUMOV" 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Ing. Luděk Štarha 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Tel: 602 402 491 
e-mail: ludek.starha@tisnov.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100 

(dále jen „objednatel") 

a 

Ing. Jaroslav KANEČKA- EKOPROGRAM 
se sídlem: Tovární 157, 783 72 Velký Týnec 
zastoupené Ing. jaroslavem Kaněčkou 
IČ: 494 36 686619 78 892 
DIČ: CZ7521203256 

Tel:  
e-mail:  

{dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka stavby: „ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD - LT 
BRUMOV" 

/dále jen „dílo"/ 

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

d/ projektem stavby zhotovený A. Švardálovou 12/2016 

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 



í 

Článek li. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 30.6.2017. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez Dph, jedná se o 
přenesenou daňovou povinnost. 

Cena díla: 
DPH (21%) 
Celkem vč. DPH 

144 000,- Kč 
20 240,- Kč 

174 240,- Kč 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručen{ faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. 

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnost, tj. bez DPH. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

3. Vzhledem k materiáfové a časové náročnosti díla má zhotovitel právo vystavit zálohovou 
fakturu ve výši 60 % ceny díla bvez DPH. 



Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,1% z ceny díla za každý i 

započatý den prodlení. 

2 Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinností zveře1něním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastnící smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

,,ť' �. :?//( 7 
V Tišnově dne „ . .... „ ... . „ . . „ .. . „. 

2'. c :??? I 7-
v Tišnově dne „.„ .. . . „ .. „ ... „ „ „ . .. „ 



ekoprogram 

Vážený pane inženýre, 

mart K aner-ka(gtgrr.arl 'lt'\'1 

www 11. srlt z 

Městský úřad TIŠNOV 
Odbor správy majetku a kom. služeb 
Ing. Luděk ŠT ARHA 
Náměstí Míru 111 
666 19 TIŠNOV 

Ve Velkém Týnci, dne 11.05.2017 

Omlouvám se za opožděnou nabídku, bohužel jsem to dřív nebyl schopen 
zvládnout. 

Na základě našeho jednání na místě samém jsem Vám navrhl jako 
nejvhodnější variantu pro Váš rekreační areál v Broumově použít čistírnu 
odpadních vod složenou ze dvou vzájemně propojených sekcí a to Silt-1 O a Silt-
20, které dohromady tvoří čistírnu· odpadních vod o kapacitě do 3 5 EO, což 
představuje cca 5,5m3 odpadní vody za den. 

Navržené řešení vychází z reálného provozu zařízení, kdy mimo sezónu 
pojede pouze část čistírny a celá čistírna se spustí až s náběhem na letní sezónu. 

Cena navrhované ČOV v provedení COMFORT: 

Silt-30c 144.000,-Kč + 21 % DPH 

V případě že jste plátci DPH se čistírna bude fakturovat v přenesené 
daňové povinnosti. 

V ceně čistírny je zahrnuto: 

- Dodávka ČOV včetně rozvodu vzduchu, dmychadel, čerpadla s plovákovým 
systémem, elektrorozvaděče a spínacích hodin 

- Zprovoznění včetně nakalení + následná kontrola po cca 3 měsících, (jak se 
ČOV chytla a jestli funguje, jak má). 

- Doprava ČOV včetně přesunu montážní skupiny na místo stavby. 
- Dokumentace ke kolaudaci (vč. provozního řádu) 



V ceně čistírny není zahrnuto: 

Jeřábové práce spojené s usazením, 
Montážní práce na místě (3-4 hodiny práce ,300,-Kč/hod) 
DPH 21 % 

Odhad ceny stavebních prací tj.: - vykopání jámy příslušných rozměrů 
- zabetonování dna 
- el. přípojka 
- obsyp tříděným materiálem 

cca.„ „. „ .. „ .. . . „ „. „ . .  „ „ . . . .  „. „. „. „. „. „. „ • •  70.000,- + DPH 

Platební podmínky: 

Záloha 50 %, doplatek po dokončení montáže a předání ČOV do 7 dnů 
vydaná konečná faktura se splatností 14 dnů. 

Další služby: 

Současně s dodávkou ČOV nabízíme zpracování projektové dokumentace a 
následně vyřízení stavebního povolení, a to po celé republice. V případě, že 
není jisté, zda uvedený záměr projde, zpracováváme nejprve studii, která je 
zdarma a pak teprve řešíme projekt. Dle dohody se zákazníkem můžeme 
zpracovat pouze projekt a stavební povolení si zákazník řeší sám. 

Cena těchto služeb: projektová dokumentace 
stavební povolení (bez poplatků) 

5.500,-Kč + DPH 
4.000,-Kč + DPH 

Naše organizace nabízí i provádění pravidelného servisu, a to za velmi 
atraktivní ceny. Servis doporučujeme provádět aspoň lx ročně. Na požádání 
provádíme i odběry a vyhodnocování vzorků. 

Samozřejmostí je poskytnutí jak záručního tak pozáručního servisu na 
naše výrobky, kdy záruka na technologii je 36 měsíců od uvedení do provozu 
(ČOV se nemusí po montáži ihned zprovoznit, zprovozňuje se až na pokyn 
zákazníka). 

Současně poskytujeme na nepropustnost nádrže doživotní záruku. 



CHARAKTERISTIKA ČISTÍREN SIL T: 

• Čistírny SIL T jsou certifikované - disponují označením CE, tzn. splňují 
podmínky dle normy ČSN EN 12566-3:2006 

• Jedná se o kruhové biologické čistírny na špičkové technologické úrovni 
s dvacetiletou tradicí. 

• Čistírny SILT vyžadují minimální nároky na údržbu - odkalování čistírny 
probíhá nejdříve po 3 letech od uvedení do provozu. Při přerušovaném 
režimu se tento interval výrazně prodlužuje. 

• Parametry vyčištěné vody za ČOV při zkoušce dle ČSN EN 12566-3: 2006 : 
Parametr: Koncentrace odtoku v mg/l: Účinnost v%: 
BSKs 4,1 98,7 
CHSK 45 92,3 
NL 13 96,5 
N-� + 3,08 89,3 
P celk. 1,53 65,0 

• Vypouštění vyčištěných odpadních vod je možno řešit do kanalizace, 
vodního toku, nádrže na zálivku, popřípadě do trativodu. 

• Biologické čistírny SIL T jsou plastové (polypropylen), samonosné, navíc 
vyztužené nerezovými výztuhami, není třeba je obetonovávat. 

• Čistírny SIL T snášejí mnohonásobné krátkodobé přetížení, tj. až 1 Oti 
násobné látkové a až 6ti násobné hydraulické přetížení. 

• Stejně tak čistírna zvládá i dlouhodobější výpadky v nátoku, PROTO 
JSOU ČISTÍRNY SILT VHODNÉ I K REKREAČNÍM OBJEKTŮM. 

• Chod čistírny je nzen přes mechanické spínací hodiny, běží 
v přerušovaném provozu.Spotřeba el. energie činí u tohoto typu cca do 
18.000,-Kč/rok. 

Dodací lhůta na ČOV: Dle dohody 
Platnost nabídky: červenec 201 7. 

S pozdravem 

za firmu EKOPROGRAM 
Ing. Jaroslav Kaněčka 

 
 

www.ekosilt.cz 

* 
EO . .. ekvivalentní obyvatel (trvale žijící); 1 EO = 150 I/den 

**K cenám je nutno připočítat DPH: sazba 15% pro stavební a montážní práce vč. příslušenství ke stavbám dle§ 48 a 

48a) zákona o DPH. Sazba 21 % v ostatních případech. 




